
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Focchiardo.  Responsabile Procedimento: LUXI MONICA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Villar Focchiardo 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 
Via Conte Carroccio n. 30 (TO) – Tel  011 9645025 Fax 011 9646283 

P.IVA 01375740014 – Email: info@comune.villarfocchiardo.to.it 

 
 

DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

 
N. 146 DEL 18/07/2024  

  
 
OGGETTO: 
Liquidazione Fatture Preventivamente Impegnate - Area Tecnica 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 
Richiamata la determinazione n.4 del 11/06/2024 con la quale il Sindaco ha attribuito al 
Responsabile dell’Area Tecnica i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli 
atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 
 
Richiamata la Deliberazione G.C. n. 87  del   22/12/2023 di approvazione del PEG 2024-2026 
modificato con la Deliberazione n.5  del 08/02/2024, con la deliberazione n. 10 del 14/03/2024 e 
con la deliberazione n. 20 del 23/04/2024 dello stesso organo; 
 
Richiamata la Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. “Piano Straordinario contro le mafie, nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia”; 
 
Premesso che occorre procedere alla liquidazione delle fatture relative a prestazioni di servizi e/o 
forniture di beni e materiali, per le quali sono stati assunti i relativi impegni di spesa con determinati 
atti, citati nel prospetto allegato alla presente; 
 
Esaminato le fatture in oggetto, di cui l’allegato elenco;  
 
Visto l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Leg.vo 267/00); 
 
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i.;  
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Richiamato il Decreto Legislativo 14/03/2013, n.33. 
 

DETERMINA 

 
- di liquidare le fatture elencate nell’allegato prospetto; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Focchiardo.  Responsabile Procedimento: LUXI MONICA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
- di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 

 
- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 

regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile 
dell’Area Economico-Finanziaria. 

 
- di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento dell’art.23 

del D.Lgs. del 14/03/2013, n. 33 nella sezione “Amministrazione Trasparente” – sotto sezione 
“Provvedimenti” – “Provvedimenti Dirigenti” del sito web dell’Ente 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
Firmato digitalmente 

Arch. Bianco Dolino Francesca 
 
 

 


